

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง(ราคาอ้างอิง)
ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง

1	ชื่อโครงการ	ชื่อพัสดุขาดแคลนจำนวน 13 รายการ เพื่อใช้งานแก่กระแสไฟฟ้าและบำรุงรักษาระบบจำหน่ายพร้อมโครงการ คพจ.2.3 ในพื้นที่ กฟจ.นภ. เลขที่ ฉ.1นภ.(คพ.)073/2567							
2	หน่วยงานเจ้าของโครงการ	แผนกคลังพัสดุ การไฟฟ้าจังหวัดหนองบัวลำภู การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค							
3	วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร	486,084.95บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)							
4	วันที่กำหนดราคากลาง	วันที่เห็นชอบในรายงานขอซื้อขอจ้าง							
	เป็นเงิน	486,084.95บาท							
	ราคาต่อหน่วย	1102051279							
		ที่	รหัสพัสดุ	รายการ	หน่วยนับ	จำนวน	ราคา/หน่วย	ราคารวม	
		1	10-1011-0200	BOLT,MACHINE M.16X130 MM.		1,000	21.10	21,100.00	
		2	10-1011-0202	BOLT,MACHINE M.16X200 MM.		1,000	27.10	27,100.00	
		3	10-2018-0001	TAPE,PVC,O/D,0.18X19X10,000 MM. TIS.386		500	6.21	3,105.00	
		4	10-2030-0101	CONN.,PG,DOUBLE BOLT,AL 16-70 SQ.MM.		500	18.30	9,150.00	
		5	10-2030-0102	CONN.,PG,DOUBLE BOLT,AL 25-95 SQ.MM.		1,000	19.70	19,700.00	
		6	10-2042-0102	CABLE LUG,NEMA 2-HOLE,AL 50 SQ.MM.		200	10.20	2,040.00	
		7	10-4002-0014	H.R.C. FUSE, BLADE CONTACT, 160 A		100	108.00	10,800.00	
		8	10-4002-0016	H.R.C. FUSE, BLADE CONTACT, 250 A		100	122.00	12,200.00	
		9	10-4003-0005	FUSE LINK 22 KV. 10 A.EEI-NEMA TYPE K		200	48.20	9,640.00	
		10	10-4003-0007	FUSE LINK 22 KV. 20 A.EEI-NEMA TYPE K		200	52.80	10,560.00	
		11	10-9025-0040	DROPOUT FUSE CUTOFF COVERS		200	670.00	134,000.00	
		12	10-1010-0004	ST. WIRE, STRANDED 50/7 SQ.MM.TIS.404		2,100	33.40	70,140.00	
		13	10-1022-0002	GROUND ROD,60X60X5 MM. 2 M.LONG		250	499.00	124,750.00	
		ราคารวม							454,285.00
		ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%							31,799.95
		รวมวงเงินราคากลาง							486,084.95
5	แหล่งที่มาของราคากลาง	ใช้ราคาตามหลักเกณฑ์ วิธีการ หรือแนวทางปฏิบัติของหน่วยงานการไฟฟ้าส่วนภูมิภาคกำหนด							
6	รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)ทุกคน	ตามอนุมัติ รผก(อ)ลงวันที่ 25 มี.ค.2567(ตามบันทึก กวผ.(บข.)212/2567 ราคากลางพัสดุประจำปี 2567 ครั้งที่ 2 และได้กำหนดราคากลางตาม พรบ.จัดซื้อจัดจ้าง ปี 2560 ข้อ (5) ราคาที่เคยซื้อหรือจ้างครั้งหลังสุดภายในระยะเวลาสองปีงบประมาณ							

ค.น.ภ.จ.๗